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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.molytex.com.
Følgende er konstateret: Virksomheden har på hjemmesiden,
ved linket til kontrolrapporten har Fødevarestyrelsens logo
samt skrevet "godkendt til fødevarer". Virksomheden oplyser
at det vil blive fjernet. Forholdet er ved dette tilsyn vurderet
som bagatelagtig overtrædelse.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af fødevarekontaktmaterialer fra
EU-lande.

Emballage m.v.: Kontrolleret virksomhedens procedure for
sporbarhed og batchdokumentation samt set sporbarheden et
led tilbage (råvare granulat) og et led frem (færdigvare plast)
for fødevarekontaktmateriale fremstillet af PP. Ingen
anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret: Varemodtagelse samt
mærkning med specifik varenummer og batchnummer,
opbevaring af råvarer på lageret mærket med specifik
varenummer, kontrol af færdigvaren og uddannelse af
medarbejder. Ingen anmærkninger.
Gennemgået virksomhedens procedure for hvordan de sikrer at
der anvendes korrekt råvare ved fremstilling af
fødevarekontaktmaterialer. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret analyse af færdigprodukt fremstillet af PP. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden oplyser at det er kunden der er ansvarlig for test



Molytex A/S

 

 

Smedeland 12

2600  Glostrup

42677612

Kontrolrapport

side 2 af 2

08-05-2019

af færdigvarer. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret overensstemmelseserklæringen for råvare PP fra 2 forskellige leverandører. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmateriale til kunderne.
I erklæringen fremgår der ikke hvilket materiale emnet er fremstillet af men virksomheden henviser til kundens
analyseresultat af den færdige emne. Ingen anmærkninger.


